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SWISS

ICE HOCKEY

NT Ul5 OS AUFGEBOT /
ROSTER

U1l5 Regio-Games

OS Nord - SR Rouge Tissot Arena
Biel/Bienne

07.11.2020 - 07.11.2020




SWISS

ICE HOCKEY

Besammlung Spieler:
Samstag, 07.11.2020: Ostschweiz Nord 09.45 Uhr Garderobe Biel

Entalssung Team:
Samstag , 07.11.2020 Ostschweiz Nord 18.30 Uhr Biel

Ausristung:
komplette Eishockeyausrustung (inkl. Helm), Sportbekleidung fiir warm-up und cool-down, U15 T-
Shirt, Versicherungskarte, TRINKFLASCHE

Kosten:
CHF 30.- direkt dem Teamleiter bezahlen.

Informationen:

Der Spieler ist besorgt, eine Kopie des Aufgebots an den Club weiter zu leiten.

Versicherung ist Sache des Teilnehmers.

Dieses Aufgebot dient als Beurlaubungsgesuch vom Schulunterricht. Pikett-Spieler sind nur bei
Ausfall eines anderen Spielers im Aufgebot.

Wichtig:

Sollte ein Spieler chronische Krankheiten, Allergien, Einschrankungen, Verletzungen haben, so
bitten wir Euch, den Teamleiter zu informieren.

Absenzen sind sofort zu melden an:

Sven Dick, 077 433 24 09, sven.dick@sihf.ch

Jeder Spieler rickt nur gesund und fit ein. Spieler mit Covid 19 Symptomen werden
unverzuglich nach Hause geschickt!
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SWISS

ICE HOCKEY

AUFGEBOT / ROSTER

MY ICE:

Nr Name Firstname Pos. Stick Team

1 Liljequist Erik G L EHC Kloten

25 Hrdina Janosch G L ZSC Lions

5 Gorbach Din D L EHC Dubendorf
3 Busovsky David D L EHC Winterthur
4 Dolnicek Noel D R EHC Kloten

8 Ulrich Noel D L GCK Lions

9 Ustinkov Daniil D L ZSC Lions

7 Niedermann Julian D L GCK Lions

6 Keller Cyril D L EHC Kloten

2 Trivellin Daniele D L EHC Dubendorf
17 Ponzetto Yannik F L EHC Kloten

12 Dobeli Dan F L EHC Dubendorf
16 Meier Gian F R ZSC Lions

19 Rais William F R ZSC Lions

13 Grimm Mattia F R EHC Bilach

18 Quinn Nikolas F R GCK Lions

11 Bichler Dario F L EHC Dubendorf
20 Streule Noe F L ZSC Lions

14 Kinzle Fabian F R ZSC Lions / EHC Urdorf
10 Akgeyik Tarik F L EHC Winterthur
15 Marthaler Luan F L EHC Dubendorf
21 Weber Janis F L EHC Winterthur
Team Officials

Head Coach Equipment Zaugg Alfred

Head Coach Sutter Mike

Spieler auf Abruf:

Binder Michel

Bueche Arnaud
Fischbacher lan
Schlafli Niels
Weckemann Marco
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ZEIT

Spiel 2

U15 NT Regionen Spiele

Biel Tissot Arena

SR Rouge
OS Nord

Bern

PFA

OS Nord
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6.45

7.00

SR Blanc

ZS Nord

ZS Nord

SR Blanc

07.11

2020

Ambri Valascia

ZS Sud

OS Sud

OS Siid
ZS Sud

7.15
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7.45

8.00

8.15

8.30

8.45

9.00

9.15

9.30

9.45

10.30
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10.00-12.00

10.45
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Essen
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Theorie

Theorie
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Theorie
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Theorie
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13.45
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Theorie

14.00

Essen

Theorie
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Theorie
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Theorie
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14.45

15.00

Spiel 2
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15:00-17:00

15:00-17:00

15.30

15.45

Spiel 2

Spiel 2

16.00

16.15

16:00-18:00

16.30

Spiel 2

18.45

19.00
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SWISS U15 Regio Games

ICE HOCKEY

Regionen-Spiele in Biel und Ambri

7. November 2020

Samstag, 07.11.2020

Ostschweiz Nord 09.45 Uhr Tissot Arena Biel
Besammlung —— ' o
Spieler Ostschweiz Siid 08.00 Uhr Valascia Ambri-Piotta

Samstag, 07.11.2020

Entlassung ; ) )
Team Ostschweiz Nord 18.30 Uhr Tissot Arena Biel
Ostschweiz Siid 16.45 Uhr Valascia Ambri-Piotta
Kosten Fr.30.- vor Ort am Teamleiter zu bezahlen
Teamleiter Bernard Bauer - Biel/Bienne
Herbert Schadler > Ambri-Piotta
Unterkunft Keine Ubernachtung
s komplette Eishockeyausrustung, Sportbekleidung fiir warm-up und
CH Sl cool-down, U15 T-Shirt, TRINKFLASCHE
Der Spieler ist besorgt, eine Kopie des Aufgebots an den Club wei-
Informationen S U (SR,
Versicherung ist Sache des Teilnehmers.
Dieses Aufgebot dient als Beurlaubungsgesuch vom Schulunterricht.
Absenzen sind sofort dem Teamleiter zu melden:
Wichtig Herbert Schadler

079 755 22 59
2herb@bluewin.ch

Jeder Spieler riickt nur gesund und fit ein!
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